



International Aglow konference i Richmond  
sept. 2017

## Udflugtsture

For alle danske deltagere, som ankommer til Richmond nogle dage før konferencen, har vi tilrettelagt nedennævnte to ture som et tilbud.

### Søndag den 24. sept.

Mulighed for at udforske Richmond, hvor vi bor lige midt i Down Town. Hvis man ønsker at deltage i en gudstjeneste, er der flere muligheder i byen.

### Mandag den 25. sept. Tur til Washington.

Afgang fra hotellet kl. 10. Vi kører i lejede biler mod Washington, ca. 2 timers kørsel.

I Washington parkerer vi i nærheden af Det hvide hus, hvor vi vil gå samme rute som Præsidenten fra **Det Hvide Hus** forbi **Capitol Hill** og til **Arlington**.

Undervejs finder vi et sted at nyde en **medbragt frokost** i parken.

Midt på eftermiddagen kører vi ad en anden rute tilbage, og gør holdt ved **Stafford Civil War Park**, hvor vi kan købe en kop kaffe, og se det historiske sted fra Nord- Syd krigen i 1860erne. Inden vi kører ind i Richmond, finder vi et sted, hvor vi kan spise **middag** sammen.

### Tirsdag den 26. sept. Tur til Norfolk.

Afgang fra hotellet kl. 10. Vi kører østpå mod Atlanterhavet. Første stop er på havnen i **Norfolk** med **Naval Station**, hvor vi kan se nogle store krigsskibe og marinaen.

Herfra kører vi langs kysten til **Virginia Beach** med gåtur på **Strandpromenaden** og undervejs finder vi et sted at spise **frokost**.

Næste stop er **Williamsburg Potteri**, hvor der er mulighed for at handle og drikke kaffe.

Williamsburg er også et historisk område.

Vi forventer at være tilbage i Richmond mellem kl. 17-18, hvorefter man kan vælge at gå ud at spise, eller spise på hotellet.

**Ret til ændringer forbeholdes.**

### Pris.

Der vil ikke være andre udgifter end **transport**. Prisen afhænger derfor af antal tilmeldte, da endelig transport først kan aftales, når vi kender antal deltagere.

### Tilmelding.

Tilmelding til en eller begge ture skal ske til Ellen Pedersen **senest den 1. august 2017**.

Mail [ellen.pedersen@mvp.net](mailto:ellen.pedersen@mvp.net) eller tlf. 2133 8642.